ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК №1/1

(ЛОТ №1)

г.Пугачев                                                                                         5 августа 2016 года

Место рассмотрения: администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области (г.Пугачев,  ул. Пушкинская, д.280).

Начало рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут.
Основание проведения аукциона:

Распоряжение администрации муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 июня 2016 года №3 «О проведении  открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».

Организатор аукциона: администрация муниципального образования города Пугачева  Саратовской области.
Комиссия в составе:

	Ковалева Наталья Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии

	Дмитренко Владимир Николаевич

	глава администрации муниципального образования города Пугачева, заместитель председателя комиссии

	Сеютова Елена Александровна

	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии, аукционист.

	Члены комиссии:

	Балдин Владислав Сергеевич

	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района

В состав Комиссии входят пять человек. Заседание проводится в присутствии четырех членов Комиссии. Кворум имеется.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе и приложенные к ним документы  на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 19,50 м по направлению на северо-восток от ориентира: пятиэтажного многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, ул.Оренбургская, д.172, с кадастровым номером 64:46:010504:60, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – обслуживание жилой застройки (металлический гараж), общей площадью – 23 кв.м.
Начальный размер ежегодной арендной платы: 310 (триста десять) рублей 20 копеек.

Срок аренды – пять лет.

1.Комиссия  установила, что поступила 1 (одна) заявка на участие в аукционе от заявителя:

Пузанковой Татьяны Васильевны, 24 ноября 1968 года рождения, проживающей по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, ул.Оренбургская, д.172, кв.66. Регистрационный номер 3 от 27 июля 2016 года 11:54 час.

2.Отозванных заявок нет.

3.Заявка и документы от заявителя представлены в указанный в информационном  сообщении срок и оформлены надлежащим образом, внесенный им задаток для участия в аукционе поступил на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.
Слушали Ковалеву Н.Н.:

В связи с тем, что подана 1(одна) заявка на участие в аукционе, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали: «за» единогласно.

Решили признать аукцион по лоту №1 несостоявшимся, в связи с тем, что подана 1 (одна) заявка по указанному лоту.

Председатель комиссии:                     ___________________ Н.Н.Ковалева
комиссии
Заместитель председателя
комиссии                                            ______________________ В.Н.Дмитренко
Секретарь комиссии,

аукционист                                           ____________________ Е.А.Сеютова

Члены комиссии:

                                                               _____________________ В.С.Балдин
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК №1/2

(ЛОТ №2)

г.Пугачев                                                                                         5 августа 2016 года

Место рассмотрения: администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области  (г.Пугачев,  ул. Пушкинская, д.280).

Начало рассмотрения заявок: 10 часов 15 минут.

Основание проведения аукциона:

Распоряжение администрации муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 июля 2016 года №3 «О проведении  открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».

Организатор аукциона: администрация муниципального образования города Пугачева  Саратовской области.
Комиссия в составе:

	Ковалева Наталья Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии

	Дмитренко Владимир Николаевич

	глава администрации муниципального образования города Пугачева, заместитель председателя комиссии

	Сеютова Елена Александровна

	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии, аукционист.

	Члены комиссии:

	Балдин Владислав Сергеевич

	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района

В состав Комиссии входят пять человек. Заседание проводится в присутствии четырех членов Комиссии. Кворум имеется.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе и приложенные к ним документы  на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, территория Мост 140 км в 450 м на юго-запад от д.1, с кадастровым номером 64:27:130401:107, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – энергетика, общей площадью – 4 кв.м. Ограничения в использовании земельного участка: водоохранная зона водного объекта общей площадью – 4 кв.м.
Начальный размер ежегодной арендной платы: 279 (двести семьдесят девять) рублей 37 копеек.

Срок аренды – пять лет.

1.Комиссия  установила, что поступила 1 (одна) заявка на участие в аукционе от заявителя:

Пескова Олега Владимировича, 26 февраля 1978 года рождения, проживающего по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, ул.Октябрьская, д.107, кв.35. Регистрационный номер 4 от 28 июля 2016 года 11:48 час.

2.Отозванных заявок нет.

3.Заявка и документы от заявителя представлены в указанный в информационном сообщении срок  и оформлены надлежащим образом, внесенный им задаток для участия в аукционе поступил на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.
Слушали Ковалеву Н.Н.:

В связи с тем, что подана 1(одна) заявка на участие в аукционе, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали: «за» единогласно.

Решили признать аукцион по лоту №2 несостоявшимся, в связи с тем, что подана 1 (одна) заявка по указанному лоту.

Председатель комиссии:                     ___________________ Н.Н.Ковалева

комиссии
Заместитель председателя
комиссии                                            ______________________ В.Н.Дмитренко
Секретарь комиссии,

аукционист                                           ____________________ Е.А.Сеютова

Члены комиссии:

                                                               _____________________ В.С.Балдин
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК №1/3

(ЛОТ №3)

г.Пугачев                                                                                         5 августа 2016 года

Место рассмотрения: администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области  (г.Пугачев,  ул. Пушкинская, д.280).

Начало рассмотрения заявок: 10 часов 30 минут.

Основание проведения аукциона:

Распоряжение администрации муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 июня 2016 года №3 «О проведении  открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».

Организатор аукциона: администрация  муниципального образования города Пугачева  Саратовской области.

Комиссия в составе:

	Ковалева Наталья Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии

	Дмитренко Владимир Николаевич

	глава администрации муниципального образования города Пугачева, заместитель председателя комиссии

	Сеютова Елена Александровна

	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии, аукционист.

	Члены комиссии:

	Балдин Владислав Сергеевич

	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района

В состав Комиссии входят пять человек. Заседание проводится в присутствии четырех членов Комиссии. Кворум имеется.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе и приложенные к ним документы  на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, ул.53 Дивизии, в 12м  на северо-восток от трехэтажного многоквартирного жилого дома № 8/5, с кадастровым номером 64:46:021025:428, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – объекты гаражного назначения, общей площадью – 40 кв.м.
Начальный размер ежегодной арендной платы: 809 (восемьсот девять) рублей    22 копейки.

Срок аренды – пять лет.

1.Комиссия  установила, что поступила 1 (одна) заявка на участие в аукционе от заявителя:

Девицина Александра Владимировича, 10 мая 1955 года рождения, проживающего по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, ул.53 Дивизии, д.8/3, кв.21. Регистрационный номер 2 от 27 июля 2016 года 09:29час.

2.Отозванных заявок нет.

3.Заявка и документы от заявителя представлены в указанный в информационном сообщении срок и оформлены надлежащим образом, внесенный им задаток для участия в аукционе поступил на счет организатора торгов в соответствующем размере и  в установленный срок.
Слушали Ковалеву Н.Н.:

В связи с тем, что подана 1(одна) заявка на участие в аукционе, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали: «за» единогласно.

Решили признать аукцион по лоту №3 несостоявшимся, в связи с тем, что подана 1 (одна) заявка по указанному лоту.

Председатель комиссии:                     ___________________ Н.Н.Ковалева

комиссии
Заместитель председателя
комиссии                                            ______________________ В.Н.Дмитренко
Секретарь комиссии,

аукционист                                           ____________________ Е.А.Сеютова

Члены комиссии:

                                                               _____________________ В.С.Балдин
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК №1/4

(ЛОТ №4)

г.Пугачев                                                                                         5 августа 2016 года

Место рассмотрения: администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области  (г.Пугачев,  ул. Пушкинская, д.280).

Начало рассмотрения заявок: 10 часов 45 минут.

Основание проведения аукциона:

Распоряжение администрации муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 июня 2016 года №3 «О проведении  открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».

Организатор аукциона: администрация муниципального образования города Пугачева  Саратовской области.

Комиссия в составе:

	Ковалева Наталья Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии

	Дмитренко Владимир Николаевич

	глава администрации муниципального образования города Пугачева, заместитель председателя комиссии

	Сеютова Елена Александровна

	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии, аукционист.

	Члены комиссии:

	Балдин Владислав Сергеевич

	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района

В состав Комиссии входят пять человек. Заседание проводится в присутствии четырех членов Комиссии. Кворум имеется.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе и приложенные к ним документы  на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Саратовская область, г.Пугачев, мкр.Первый, вдоль карьера, участок №75, с кадастровым номером 64:46:010702:48, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под размещение огорода, общей площадью – 178 кв.м.
Начальный размер ежегодной арендной платы: 1245 (одна тысяча двести сорок пять) рублей 57 копеек.

Срок аренды – пять лет.

1.Комиссия  установила, что поступила 1 (одна) заявка на участие в аукционе от заявителя:

Чуриковой Татьяны Ивановны, 16 января 1955 года рождения, проживающей по адресу: Саратовская область, мкр.Первый, д.5, кв.30. Регистрационный номер 1 от 7 июля 2016 года 11:43час.

2.Отозванных заявок нет.

3.Заявка и документы от заявителя представлены в указанный в информационном сообщении срок и оформлены надлежащим образом, внесенный им задаток для участия в аукционе поступил на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.
Слушали Ковалеву Н.Н.:

В связи с тем, что подана 1(одна) заявка на участие в аукционе, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.

Голосовали: «за» единогласно.

Решили признать аукцион по лоту №4 несостоявшимся, в связи с тем, что подана 1 (одна) заявка по указанному лоту.

Председатель комиссии:                     ___________________ Н.Н.Ковалева

комиссии
Заместитель председателя
комиссии                                            ______________________ В.Н.Дмитренко
Секретарь комиссии,

аукционист                                           ____________________ Е.А.Сеютова

Члены комиссии:

                                                               _____________________ В.С.Балдин